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ASIAKASMAKSUN MÄÄRÄYTYMINEN 

Varhaiskasvatuksesta perittävä kuukausimaksu perustuu lakiin varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista. 

Maksu määräytyy perheen koon, palvelun tarpeen sekä bruttotulojen mukaan. 

Perheeksi katsotaan yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa suhteissa elävät henkilöt sekä heidän 
kanssaan samassa taloudessa kirjoilla asuvat molempien alaikäiset lapset. 

Oikeus varhaiskasvatuspaikkaan alkaa vanhempainrahakauden päätyttyä ja lakkaa oppivelvollisuuden 
alkaessa. 

Perheen bruttotulot 

Varhaiskasvatuksen maksua määrättäessä otetaan huomioon kaikki perheen veronalaiset ansio- ja 
pääomatulot, verosta vapaat tulot sekä laskennallinen metsätulo. 

Lomaraha (5%) lisätään bruttotuloihin. Elatusapu- ja tuki lasketaan tuoksi.  

Mikäli kuukausitulo on muuttuva, otetaan keskiarvo pidemmältä ajanjaksolta. 

Mikäli perhe suostuu korkeimpaan päivähoitomaksuun, ei tulotietoja tarvitse toimittaa. 

Tulona ei oteta huomioon lapsilisää, vammaisetuuksista annetun lain (570/2007) mukaista etuutta, 
kansaneläkelain (568/2007) mukaista lapsikorotusta, asumistukea, tapaturmavakuutuksen perusteella 
suoritettavia sairaanhoito- ja tutkimuskuluja, sotilasavustusta, rintamalisää, opintorahaa, aikuiskoulutustukea, 
opintotuen asumislisää, toimeentulotukena maksettavaa toimintarahaa ja matkakorvausta, 
Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain (566/2005) mukaista 
ylläpitokorvausta, julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain (916/2012) mukaista kulukorvausta, 
opintojen johdosta suoritettavia apurahoja ja muita vastaavia avustuksia, perhehoidon kustannusten 
korvauksia eikä lasten kotihoidon tukea. 

Sisaralennus 

Jos samasta perheestä on useampi kuin yksi lapsi kunnan järjestämässä varhaiskasvatuksessa, voidaan 
nuorimmasta kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa olevasta lapsesta määrätä 5 §:n mukaan määräytyvä 
asiakasmaksu. Ikäjärjestyksessä seuraavasta kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa olevasta lapsesta voidaan 
määrätä maksu, joka on enintään 40 prosenttia nuorimman lapsen maksusta. Kustakin seuraavasta lapsesta 
määrättävä maksu on enintään 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta. Määrättäessä perheen muiden 
kuin nuorimman lapsen maksua käytetään määräytymisen perustana nuorimman lapsen laskennallista 
kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksua. 

Tulojen ilmoittaminen 

Uusien asiakkaiden tulee toimittaa perheen tulotositteet maksun määräämiseksi tai antaa suostumus 
korkeimpaan asiakasmaksuun kuukauden kuluessa varhaiskasvatuksen aloittamisesta eVaka järjestelmässä, 
jossa voi myös antaa suostumuksen tulojen tarkistamiseen tulorekisteristä.  

 Mikäli tulotietoja ei toimiteta asiakasmaksuihin määräaikaan mennessä, voidaan periä korkein asiakasmaksu 
(Laki varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista § 5).  

Tulojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä varhaiskasvatuksen asiakasmaksuihin, vaikka 
olisi antanut suostumuksen tulojen tarkistamiseen tulorekisteristä. 
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 Mikäli maksun määräämistä koskeva päätös on perustunut asiakkaan tai hänen edustajansa antamiin 
virheellisiin tietoihin, maksua voidaan korottaa enintään vuosi taaksepäin 

Muutokset palvelun tarpeessa 

Palvelutarpeen muutoksesta sovitaan päiväkodinjohtajan kanssa. 

Poissaolot 

Kun lapsi on sairautensa vuoksi poissa varhaiskasvatuksesta vähintään 11 päivää kalenterikuukauden aikana, 
peritään maksuna puolet kuukausimaksusta. Mikäli lapsi on sairautensa johdosta poissa koko 
kalenterikuukauden, ei maksua peritä. Jos lapsi on poissa muusta syystä koko kalenterikuukauden, peritään 
puolet kuukausimaksusta. Muutoin peritään aina täysi kuukausimaksu. Jos perheellä on sopimuspäivät, 
lasketaan poissaolot varatuista hoitopäivistä. 

 Maksuvapautus erityishuolto-ohjelman nojalla 

Oikeus asiakasmaksun maksuvapautukseen voi syntyä, jos tulojen mukaan perittävä asiakasmaksu aiheuttaa 
asiakkaalle toimeentulotuen tarpeen, tai lapsella on siihen oikeus erityishuolto-ohjelman nojalla. Päätöksiin 
sovelletaan ehkäisevän toimeentulotuen perusteita ja niihin liittyviä sovellutusohjeita. 

Laskutus 

Varhaiskasvatus laskutetaan jälkikäteen. Eräpäivä on laskutuskuukautta seuraavan kuukauden lopussa. 
Erääntyneet laskut siirretään perintätoimiston hoidettavaksi. 

Varhaiskasvatuksen alkaminen ja päättyminen 

Jos hoito alkaa tai päättyy kesken kalenterikuukauden, maksu peritään varattujen hoitopäivien mukaan. 
Varhaiskasvatusmaksu alkaa siitä päivästä lukien, minkä perhe sopii hoidon alkamispäiväksi ilmoittaessaan 
varhaiskasvatuspaikan vastaanottamisesta. 

Kunnallisessa varhaiskasvatuksessa ei ole irtisanomisaikaa. Irtisanoa voi aikaisintaan sinä päivänä, kun ilmoitus 
on vastaanotettu. 

Lisätietoja 

asiakasmaksujen yhteinen puhelinnumero 040 180 8476 (ma.to klo 9-11)  

tai sähköpostitse asiakasmaksut.varhaiskasvatus@tampere.fi. 
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